



TOROS ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU/  
ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ/  
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI

---

# DANIŞMA KURULU RAPORU

---

2023-2024

<b>Kurulun Adı</b>	Bölüm Danışma Kurulu
<b>Toplantı Tarihi</b>	06.12.2023
<b>Toplantının yapıış şekli</b>	Yüzyüze

### DANIřMA KURULU ÜYLERİ

<b>Adı ve Soyadı</b>	<b>Kurumu</b>	<b>Görevi</b>
<b>Güzin Ayan</b>	Toros Üniversitesi	Öğretim Görevlisi/Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölüm Başkanı
<b>Merve Koyuncu</b>	Toros Üniversitesi	Öğretim Görevlisi/Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölüm Başkanı Yardımcısı
<b>Öznur Güldağ</b>	Toros Üniversitesi	Öğretim Görevlisi/ Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölüm Başkanı Yardımcısı
<b>Ümmühan KILIÇ</b>	Yenişehir Belediye Anaokulu	Müdür
<b>Hatice BAYIL</b>	Yenişehir Belediye Anaokulu	Müdür Yardımcısı
<b>Sevgi ARSLAN</b>	İlgi özel eğitim ve rehabilitasyon merkezi	Öğretmen
<b>Kezban BAKAR</b>	Evrensel Koleji	Toros Üniversitesi Mezun Öğrenci/ Öğretmen
<b>Melek Nisa ÖZBEK</b>	Toros Üniversitesi	2. Sınıf Öğrencisi
<b>Biray DİNÇ</b>	Toros Üniversitesi	2. Sınıf Öğrencisi

## 2022 YILI DANIŞMA KURULU KARARLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

### A. EĞİTİM-ÖĞRETİM

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1	<p>Öğrencilerimizin sertifikalı ilk yardım eğitiminin gereklilikleri konusunda konuya hâkim hocalarımız tarafından bilgilendirilmesi</p> <p><b>SP de Hedef 3.10 Öğrencilerin Kayıtlı Oldukları Programdan Memnuniyet Oranını artırmak, hedefin gerçekleştirilmesi PG 3.10.1 ile izlenecektir.</b></p>	<p>İlgili dersi veren eğitim elemanı konu ile ilgili gerekli bilgilendirmeyi yapmıştır.</p>
2	<p>Her eğitim öğretim yılı başında müfredatların gözden geçirilmesi, gerekli düzenleme ve değişikliklerin yapılması ve Bologna Bilgi paketinde veri güncelliğinin sağlanması</p> <p><b>SP de Hedef 3.9 Kurumun Web Sayfasından İzlenebilen, Program Bilgi Paketi Tamamlanmış Ön Lisans Program Sayısını Artırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG.3.9.1. ile izlenecektir.</b></p>	<p>Müfredatta değişiklik yapılmamıştır.</p>
3	<p>Eğitim öğretim yılı başında yapılan oryantasyon eğitiminde çift ana dal ve erasmus-mevlana gibi değişim programları ile ilgili bilgi verilmesi</p> <p><b>SP de Hedef 3.11 Çift ana dal yapan önlisans öğrenci sayısını arttırmak, hedefin gerçekleştirilmesi PG 3.11.1 ile izlenecektir.</b></p> <p><b>SP de Hedef 2.1 Öğrenci Değişim Programları İle Giden Öğrenci Sayısını arttırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 2.1.2 ile izlenecektir.</b></p>	<p>Sene başında yapılan oryantasyon toplantısında konu ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. Dış ilişkiler ve Erasmus Ofisi ile işbirliği içinde broşürler dağıtılmış, tecrübe paylaşımları yapılmıştır.</p>
4	<p>Mezun bilgi sistemine öğrenci katılımı teşvik edilerek iş verenlere ulaşmanın artırılması yoluyla işverenin mezun yeterliliği memnuniyet oranının saptanması</p> <p><b>SP de Hedef 3.16 İş dünyasının, mezunların yeterlilikleri ile ilgili memnuniyet oranını arttırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 3.16.1 ile izlenecektir.</b></p>	<p>Mezun ve iş yeri anket sonuçları raporlanmış ve ilgili koordinatörlükle paylaşılmıştır.</p>

## B. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
	<p>Kurumlarda çalışan öğrencilerimizin mesleki anlamda edinmiş oldukları deneyim ve görüşlerini içeren çalışmaların planlanması</p> <p><i>SP de Hedef 4.1 Toplam Yayın (Döküman) Sayısını arttırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 4.1.3 ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 4.9 Tamamlanan İç Destekli Proje Sayısını arttırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 4.9.4 ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 4.10 Başvurulan patent, faydalı model veya tasarım sayısını arttırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 4.10.1 ile izlenecektir.</i></p>	<p>Mezun öğrencilerimize 'Yeni mezun anketi' uygulanmış sonuçları raporlanmış ve ilgili birime iletilmiştir.</p>

## C. TOPLUMSAL KATKI

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1	<p>Danışma kurulu toplantısında yer alan akademisyen ve öğrencilerin dezavantajlı gruplara yönelik projeler, kurumca yürütülen projeler ve diğer kamu kurumları ile birlikte yürütülecek projelerle ilgili; öğrencilerin sosyal sorumluluk projeleri ile ilgili bilgilendirilmesi ve okul yönetiminin bu konuda destekleyici olduğunun belirtilmesi</p> <p><i>SP de Hedef 5.1 Diğer kamu kurumları ile birlikte yürütülen proje sayısını arttırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 5.1.1 ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 5.2 Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısını arttırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 5.2.1 ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 5.3 Kurumun ortak Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısını</i></p>	<p>Toplumsal Katkı Projeleri bünyesinde, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında özel gereksinimli bireylerle ilgili farkındalık kazandırmak amacıyla Çocuk Gelişimi Programı Öğrenci Topluluğu - Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencileriyle beraber etkinlik düzenlenmiştir.</p>

<p><i>arttırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 5.3.2 ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 5.3 Öğrencilerin yaptığı sosyal sorumluluk projelerinin sayısını arttırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili 5.3.3 ile izlenecektir.</i></p>	
---	--

## 2023 YILI DANIŞMA KURULU KARARLARININ GENEL DEĞERLENDİRİLMESİ

2022-2023 Eğitim Öğretim yılı başlarında iç ve dış paydaşların katılımıyla yapılan danışma kurulu toplantısında alınan kararların büyük ölçüde uygulandığı görülmektedir. Alınan karar doğrultusunda Öğrencilerimiz sertifikalı ilk yardım eğitiminin gereklilikleri konusunda konuya hâkim hocalarımız tarafından bilgilendirilmiş, müfredat gözden geçirilmiş, gerekli görülmediği için düzenleme ve değişikliklerin yapılmamış ve mezun ve iş yeri anket sonuçları raporlanmış, ilgili koordinatörlükle paylaşılmıştır. Kurumlarda çalışan öğrencilerimizin mesleki anlamda edinmiş oldukları deneyim ve görüşlerini içeren çalışma planlanmış, mezun öğrencilerimize 'Yeni mezun anketi' uygulanmış sonuçları raporlanmış ve ilgili birime iletilmiştir. Toplumsal Katkı Projeleri bünyesinde, 10- 16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında özel gereksinimli bireylerle ilgili farkındalık kazandırmak amacıyla Çocuk Gelişimi Programı Öğrenci Topluluğu - Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencileriyle beraber etkinlik düzenlenmiştir

## 2023 YILI DANIŞMA KURULU ÖNERİ ve EYLEM/FAALİYET PLANI

### A. EĞİTİM-ÖĞRETİM

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
<i>1</i>	<p>Mesleki uygulama sürecinde, kurum içinde birlikte çalıştığı öğretmenler, diğer kurum çalışanları ve çocuklarla iletişim kurma aşamasında destek amacı ile öğrencilere iletişim becerilerini geliştirme alanında seminer düzenlenmesi.</p> <p><i>SP de Hedef 3.10</i> Öğrencilerin Kayıtlı Oldukları Programdan</p>	<p>İlgili bölümün öğrenci ve öğretim elemanları</p>

	Memnuniyet Oranını artırmak, hedefin gerçekleşmesi PG 3.10.1 ile izlenecektir.	
2	Öğrencilerin mesleki uygulama sürecinde ihtiyaç duyabileceği sağlık ve ilk yardıma dayalı bilgileri içeren Çocuk sağlığı ve hastalıkları dersinin bahar yarıyılı yerine güz yarıyılında verilmesinin görüşülmesi. <b>SP de Hedef 3.9</b> Kurumun Web Sayfasından İzlenebilen, Program Bilgi Paketi Tamamlanmış Ön Lisans Program Sayısını Artırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG.3.9.1. ile izlenecektir.	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölüm Başkanlığı ve Müfredat Komisyonu

## B. AR-GE

F/E No	Eylem/Faaliyetler	Sorumlular
1	Bu kapsamda karar alınmamıştır.	

## C. TOPLUMSAL KATKI

F/E No	Eylem/Faaliyetler	Sorumlular
1	Eğitimde Araç Gereç Geliştirme dersinde tasarlanan materyalleri seçilen kardeş okula gönderilecektir. <b>Hedef 5.2 Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısının artırılması</b>	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölüm Başkanlığı ve öğrencileri, Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü